REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 186

miércoles 18 de mayo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11 36961
11 36966
11 38338
11 38346
11 43122
11 46038
11 47982
11 47989
11 47994
11 48051
11 48124
11 48232
11 48298
11 48404
11 48406
11 48409
11 48412
11 48525
11 48541
11 48543
11 48592
11 48599
11 48601
11 48625
11 48801

7879
7880
7881
7882
7805
7885
7886
7887
7888
7889
7891
7892
7893
7894
7895
7896
7897
7898
7899
7900
7806
7884
7807
7808
7901

SOLICITANTE

DSQUARED2 TM SA.

DSQUARED2 TM SA.

ANDRES FELIPE VARGAS CASTANO

ANDRES FELIPE VARGAS CASTANO

UNICALZA SA.S.

RMG CONNECT COLOMBIA

KONECTA BTO, S.L.

REEBOK INTERNATIONAL LIMITED

KONECTA BTO, S.L.

INTEGRAL DE SERVICIOS TECNICOS SA.

SHERLEG LABORATORIES SA.

DISTRIBUCIONES OPTICAS MELGAREJO SAS

EDITORA SUR COLOMBIANA SA.

JAIME DUQUE ARBELAEZ

PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA SA-ALQUERIA
PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA SA-ALQUERIA
PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA SA-ALQUERIA
WOONGJN COWAY CO,, LTD.

HANGZHOU REBON CABINETS CO.,, LTD

HANGZHOU REBON CABINETS CO.,, LTD

FLEXIPLIES SAS

FLEXIPLIES SAS

FLEXIPLIES SAS

CLARA DANIELA FINKELSZTEIN DORFZAUN

GRUPO MASSIMO DUTTI, SA.
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NOTIFICADO A

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
DIANA ROMERO CALVO

DIANA ROMERO CALVO

JHON JAIRO CARO VARGAS
LEONARDO DAVID BELTRAN RICO
LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

LINA PINZON NIETO

LUDWIN LEGUIZAMON

JHON JAIRO ZAPATA GONZALEZ
AUGUSTO DANIEL PAEZ TOVAR
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
MARY SOL PINEDA GOMEZ

MARY SOL PINEDA GOMEZ

MARY SOL PINEDA GOMEZ

CLARA DANIELA FINKELSZTEIN DORFZAUN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011



11 48805
11 48808
11 48814
11 48816
11 48839
11 48919
11 49000
11 49037
11 49040
11 49043
11 49046
11 49047
11 49050
11 49052
11 49058
11 49063
11 49070
11 49073
11 49077
11 49142
11 49143
11 49198
11 49211
11 49255
11 49258
11 49260
11 49266
11 49269
11 49271
11 49282
11 49284
11 49285
11 49286
11 49288
11 49290
11 49291

7902
7903
7904
7905
7883
7906
7809
7890
7843
7844
7845
7846
7847
7848
7849
7850
7851
7852
7853
7854
7855
7856
7857
7858
7859
7860
7861
7862
7863
7864
7865
7866
7867
7868
7869
7870

GRUPO MASSIMO DUTTI, SA.
GRUPO MASSIMO DUTTI, SA.
GRUPO MASSIMO DUTTI, SA.
GRUPO MASSIMO DUTTI, SA.

IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA DE COLOMBIA

DIABETRICSHEALTHCARESA S
GREEN WORKS COMPANY SA.S.

AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
SENYANG ELECTRONIC SCIENCE & TECHNOLOGY (SHENZHEN) CO., LTD.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.

ACTIVA GROUP, INC.

ACTIVA GROUP, INC.

WOONGJN COWAY CO., LTD.

HILL, THOMSON & CO., LIMITED
HYUNDAI COLOMBIA AUTOMOTRIZ SA
HYUNDAI COLOMBIA AUTOMOTRIZ SA
ABBOTT IRELAND

SOPROAS SA.

SOPROAS SA.

ABBOTT IRELAND

JGB SA

JGB SA

KENZO SA.

JGB SA

JGB SA

KENZO SA.

JGB SA.
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JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ELISEO BUSTAMANTE VILLABONA
CESAR ROBERTO BUSTAMANTE BACCA
PABLO JULIO HERNANDEZ MARTINEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
GERMAN MARIN RUALES
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
TATIANA CESPEDES ARBOLEDA
TATIANA CESPEDES ARBOLEDA
OLGA GEORGETTE OTERO ROJAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
OLGA GEORGETTE OTERO ROJAS
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011



11 49292
11 49413
11 49440
11 49452
11 49468
11 49470
11 49472
11 49475
11 49531
11 49591
11 49641
11 49643
11 49644
11 49646
11 49648
11 49652
11 49653
11 49655
11 49657
11 49658
11 49661
11 49662
11 49664
11 49665
11 49666
11 49669
11 49735
11 49737
11 49739
11 49740
11 49742
11 49744
11 49746
11 49752
11 49756
11 49760

7871
7810
7811
7872
7812
7813
7814
7815
7873
7817
7816
7819
7818
7820
7821
7822
7823
7824
7825
7826
7827
7828
7829
7831
7830
7832
7874
7833
7875
7834
7835
7836
7837
7876
7877
7878

PARFUMS CHRISTIAN DIOR, SA.

SOLUCIONES LOGISTICASINTEGRALESSA.S.
RAMIRO PINTO CASTELLANOS

ANDEAN TRADING INTERNATIONAL INC
CORPORACION C.D.I., CA.

CORPORACION C.D.I., CA.

CORPORACION C.D.I.,, CA.

CORPORACION C.D.I.,, CA.

CIRQUE JACKSON I.P., LLC

ALLERGY THERAPEUTICS (UK) LIMITED
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
ECOCAT

AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
LIBELTEX B.V.B.A.

AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
AKZO NOBEL COATINGSINTERNATIONAL B.V.
ORGANOPONIA INDUSTRIAL DE COLOMBIA S A
COMERCIAL NUTRESA SA.S.

JOSE MESIAS GONZALESAVILA
SERVICIOSNUTRESA SA.S
SERVICIOSNUTRESA SA.S

FUNDACION GRUPO NUTRESA SA.S.

PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA SA-ALQUERIA

INTERCAMBIOSMSSA.S.
INTERCAMBIOSMSSA.S.
AVALLTECH SA.

ALVARO CORREA ORDONEZ
RUTH VEGA

RAMIRO PINTO CASTELLANOS
DARIO CARDENASNAVAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

CATALINA CUADROS COLMENARES

HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
GERMAN MARIN RUALES
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
JOSE MESIAS GONZALES AVILA
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO

18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011



11 49779
11 49788
11 49794
11 50023
11 50210

7838
7839
7841
7840
7842

F&RIP, INC.

INTEL CORPORATION
CHIVASHOLDINGS (IP) LIMITED
AMELIA YANETH BOTERO MONTOYA
BIOTRONITECH COLOMBIA SA..

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

GLORIA EUGENIA FATIMA ARTEAGA VARGAS
MAURICIO PINZON PINZON

Paralos efectos legales, la presente lista sefija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 18 de mayo de 2011.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 18 de mayo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
18/08/2011



